Ioannes Gallus, Presbyter Card. tt. Equitii, obiit in partibus, anno 1533.

Antonius de Monte S. Sabini Aretinus, Episcopus Card. Portuensis, obiit Romæ 12. cal. Octobris, anno 1523.

Pontific. 10. sepultus ad S. Petrum in monte Aureo.

Franciottus Ursinus, Romanus, Diac. Card. S. Matie in Cosmedin, obiit Romæ prid nonas Ianuarii, anni 1534.

Pontific. xi. sepultus ad S. Petrum.

Guillelmus Euchuordius Belgæ, Gallus, Presbyter Card. tt. SS. Ioannis, & Pauli, obiit Romæ mense Iunio eiusdem anni, sepultus ad S. Mariam de Anina, nationis Theutonicorum.

Andreas de Valle Romanus, Episcopus Card. Prænestinus, obiit Romæ pridie Idus Augusti eiusdem anni, sepultus in S. Maria de Araceli.

Gabriel de Acromonte, Gallus, Presbyter Card. tt. S. Cæcilia, obiit in partibus, anno 1534. Pontific. xi.

Magister frater Thomas de Vio, Caietanus, ordinis Prædicatorum, Archiepiscopus Panormitanus, Presbyter Card. tt. S. Xysti, obiit Romæ 5. Idus Septembris eiusdem anni, sepultus ad Mineruam.

Obitus Pape Clementis VII.

Anno Domini 1534. 6. cal. Octobris Romæ in palatio obiit Clemens Papa VII. eius cadaver primo ad S. Petrum sepultum fuit, post ad ecclesiam S. Mariæ super Mineruam translatum est, cum Leonis Papæ 10. caduere, sub Paulo Papa III. Vacavit Romana sedes dies 16.

Eodem anno Kal. Octobris eius Nouendialia more maiorum à Cardinalib. in Basil. S. Petri celebrari sunt cœpta.

Eodem anno 6. Idus Octobris, Missa Spiritus sancti ab Episcopo Ostiense cantata, Cardinales in vrbe præsentibus conclauē ingressi sunt, loco consueto in palatio Apostolico paratum, vbi die altero ingressus cœclauis, omnium suffragiis electus est Romanus Pontifex Alexander Farnesinus, Episcopus Cardin. Ostiensis, & Veliternus, collegiique Decanus, qui Paulus Papa III. appellatus est.

ANNO CHRISTI MDXXXIV.

PAulus Papa III. Alexander antea vocatus, patrem habuit Petrum Loisium, ex nobili Farnesiorum familia ortus, quæ, etsi nunc inter Romanas primaria sit, Viterueteri tamen est oriunda. qui ab Alexandro Papa VI. Thesaurario, & Protonotario Apostolico Diaconus Card. SS. Cosmæ & Damiani. à Julio vero II. S. Eustachii. à Leone autem X. Episcopus Cardinalis Tusculanus. deinde Clemente VII. primo ex Tusculano Episcopus Card. Prænestinus, post Sabinus, deinde Portuensis, & S. Rufinae nouissime Ostiensis, & Veliternus creatus est. quomodo tuo Romæ in eius locum omnium Cardinalium suffraganeus ipse 4. Idus Octobris, anni 1534. Pontifex Maximus nunciatus, Kal. Nouembris suæ coronationis insignibus suscepit.